
Zarządzenie Nr 62/08 
Burmistrza Ozimka 

z dnia  8 września  2008r. 
 
 

w sprawie: powołania zespołu ds. realizacji polityki medialnej Gminy Ozimek 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm) zarządzam , co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję się zespół  w składzie: 

1) Barbara Durkalec - Przewodniczący, 

2)Witold Żurawicki- członek 

3)Janusz Dziuban- członek 

4) Tomasz Krzyżowski-członek 

5) Karina Spyra-członek 

6)Helena Gruszka- członek 

7)Grażyna Świercz- członek 

8)Maksymilian Sklorz-członek  

§ 2 
 

Wyżej wymieniony zespól stanowi Radę Programową miesięcznika„Wiadomości Ozimskie” 
 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza nr 21/2003 z dnia 15 maja 2003r w sprawie: powołania 
zespołu ds. realizacji polityki medialnej Gminy Ozimek 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie Zespołu 
2. SO aa 


